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zestaw 1   [zam.: 03.11.2023] 

1 pakiet 1, poz. 3÷6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemnościach, 
3,5L oraz 10L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
2 pakiety 1÷2 

Pytanie: 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga aby pojemniki na odpady medyczne 
były wykonane z polipropylenu? 

Tylko taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na 
efektywne spalanie zebranego materiału. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 12 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie worka służącego do transportu próbek o wymiarach 15cm x 23cm, 
z zamknięciem strunowym, które jest wodoszczelne, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych 
ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 9, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kaczkę z tworzywa sztucznego z pokrywką, materiał: półprzezroczysty 
polietylen, z podziałką o pojemności 1l, wymiary: 29 x 12,5 x 14 cm? 

 

Poniżej zdjęcie poglądowe: 

 
  
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zbiorczych, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem do 1 opakowania w górę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze, oczekuje jednak ilości wskazanej w zamówieniu 
oraz wyceny za 1 sztukę. 
 
6 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 4kg i przepływie 25l/min? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
7 pakiet 9, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści worek na mocz z zaworkiem zamiast lejka? Pozostałe zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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8 pakiet 15, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści produkt, który nie jest wyrobem medycznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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zestaw 2   [zam.: 07.11.2023] 

1 pakiet 1, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE) z pokrywą  
z wiekiem wykonaną z polipropylenu (PP)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
2 pakiet 1, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 5l wykonany z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE) z pokrywą  
z wiekiem wykonaną z polipropylenu (PP)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
3 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemnik 5l wykonany z polietylenu wysokiej gęstości (HDPE) z pokrywą  
z wiekiem wykonaną z polipropylenu (PP)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
4 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 146mm i średnicy górnej 109mm, pozostałe 
parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
5 pakiet 9, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów za opakowanie a’120 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w dostawie. Wymaga jednak wyceny za sztukę. 
 
6 pakiet 9, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pokryw basenu za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w dostawie. Wymaga jednak wyceny za sztukę. 
 
7 pakiet 9, poz. 4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w dostawie. Wymaga jednak wyceny za sztukę. 
 
8 pakiet 9, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę misek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w dostawie. Wymaga jednak wyceny za sztukę. 
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9 pakiet 9, poz. 6 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę misek nerkowatych za opakowanie a’300 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w dostawie. Wymaga jednak wyceny za sztukę. 
 
10 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gąbkę zarejestrowaną jako wyrób biobójczy na 8% stawce VAT? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Zamawiający dokona zmiany w SWZ związanej ze stawką 
VAT. 
 
11 pakiet 21, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści resuscytator wielorazowy dla dorosłych z resuscytatorem i maską 
wykonaną z silikonu i  workiem (rezerwuar tlenu) wykonanym z EVA i PP? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
12 pakiet 25, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę worków do zbiórki moczu za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w dostawie. Wymaga jednak wyceny za sztukę. 
 
13 pakiet 25, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę  wieszaków do worków do zbiórki moczu za opakowanie a’50 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza opakowania zbiorcze w dostawie. Wymaga jednak wyceny za sztukę. 
 
14 pakiet 25, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem zakończonym natłuszczoną końcówką posiadającą otwór 
centralny i otwór boczny, zabezpieczoną zatyczką, reszta parametrów zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
15 pakiet 28, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: 80% mieszanina wosków pszczelich, 
20% palmitynianu izopropylowego? 
Odpowiedź: 
Tak. Zgodnie z SWZ. 
 
16 pakiet 17, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu szczoteczki do zębów wraz z żelem do zębów 
w jednym opakowaniu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 



CLO/ZP/ 40 /2023 

 

zestaw 2               zam.: 7.11.2023 r. 

str. 6  (z 9) 

 
17 projekt umowy: § 7 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o modyfikacje kar umownych w §7 ust 1 do 0,2% wartości niedostarczonych 
produktów. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
18 pakiet 13 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści ssak o wadze 5,2 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
19 projekt umowy: § 7 ust. 1÷6 

Pytanie: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1-6: 

1. Wykonawca zapłaci karę umowną za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 20,00 
zł (słownie: dwadzieścia złotych zero groszy) brutto za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu 
terminu realizacji określonego w § 3 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
opóźnionej części zamówienia. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokości 10% 
(słownie: dziesięć procent) wynagrodzenia umownego brutto należnego za niewykonaną 
część przedmiotu umowy w przypadku niewykonania przedmiotu umowy. 

3. W przypadku nieusunięcia wad w przedmiocie realizacji umowy Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych zero groszy) brutto za każdy dzień 
zwłoki od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wady licząc osobno od każdego 
zgłoszenia wady, jednak nie więcej niż 10% wartości bruttowadliwej części przedmiotu 
umowy. 

4. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10 % (słownie dziesięć procent) niezrealizowanej części wynagrodzenia 
umownego brutto. 

5. Z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom 
z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 4 ust. 18, Wykonawca zapłaci karę 
umowną w wysokości 5% (słownie: pięć procent) całkowitego wynagrodzenia przysługującego 
Podwykonawcy, przewidzianego w umowie o podwykonawstwo. 

6. Wykonawca zapłaci karę umowy z tytułu nieprzedłożenie Zamawiającemu poświadczonej 
za zgodność z oryginałem kopii zawartej umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości 
100,00 zł (słownie: sto złotych zero groszy) - za każdorazowe naruszenie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
20 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjek do  toalety pacjenta o naturalnym pH,  hipoalergiczne, 
wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: nie wymagający spłukiwania roztwór 
oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, witaminy E, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, 
zamykanym opakowaniu, pomagającym utrzymać temperaturę myjek, oraz zapewniającym możliwość 
podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 18 sekund przy mocy 1.000 W. 8 myjek w opakowaniu,  
z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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21 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje instrukcji użycia w języku polskim  
na opakowaniu jednostkowym produktu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
22 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy na opakowaniu ma znajdować się mini-karta obserwacji  
do zaznaczenia zmian skórnych (zespolona fabrycznie z opakowaniem samoprzylepna etykieta). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
23 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chusteczek do dekontaminacji skóry w postępowaniu 
przedoperacyjnym oraz dekontaminacji skóry skolonizowanej patogenami wielolekoopornymi, 
w rozmiarze 20x30 cm, wykonane z poliestrowej włókniny o min gęstości 75g/m2, nasycone 2% 
roztworem diglukonianuchlorheksydyny. Jedno opakowanie chusteczek zawiera co najmniej 3 g 
chlorheksydyny. Efektywność biobójcza przebadana wg następujących norm EN 13727, EN 13624, 
EN 1499 w warunkach czystych i brudnych, potwierdzona badaniami. Wymagane jest, aby chusteczki 
zostawiały na skórze warstwę chlorheksydyny wykazującą działanie biobójcze do 24h po aplikacji, 
do potwierdzenia badaniem. Czas działania bakteriobójczego 60 sek po aplikacji, drożdżakobójczego 
3 minuty po aplikacji. Chusteczki pakowane po 10 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem 
ilości. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
24 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje produktu biobójczego 
zarejestrowanego w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych, zgodnie z ich przeznaczeniem, stawka podatku VAT 8%? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Zamawiający dokona zmiany w SWZ związanej ze stawką 
VAT. 
 
25 pakiet 16, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy czepek do mycia głowy ma posiadać dwuwarstwową 
strukturę czepka z wyraźnie oddzieloną w celu równomiernego rozprowadzenia roztworu zewnętrzną 
folią od nawilżonej warstwy absorpcyjnej oraz ma zawierać w składzie min. 150g (+/- 10g) 
nie wymagającego spłukiwania roztworu z zawartością m.in. wody i opisanych parametrów pierwotnie 
w SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
26 pakiet 16, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje instrukcji użycia w języku polskim 
dołączoną do opakowania zbiorczego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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27 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do toalety jamy ustnej zawierającego w jednym 
fabrycznym opakowaniu: 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z poziomą manualną zastawką 
do regulacji siły odsysania, z 3 otworami ssącymi oraz z pofałdowaną gąbką na górnej powierzchni, 
7 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,05% roztworem chlorku cetylopirydyny w wyciskanej saszetce, 
1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem, 1 saszetkę z 2 g preparatu nawilżającego do ust 
na bazie wodnej z cetylopirydyną i witaminą E. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
28 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oferowany zestaw jako element komponentów 
do całodobowej toalety jamy ustnej ma mieć  potwierdzoną badaniami klinicznymi skuteczności 
w redukcji VAP? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
29 pakiet 17, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy każde pojedyncze opakowanie zestawu ma pełnić 
jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i ma pozwalać na przygotowanie roztworu roboczego 
przed otwarciem opakowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
30 pakiet 23, poz. 2÷4 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy maski i cewniki do podawania tlenu mając być pozbawione 
lateksu, ftalanów, DEHP oraz bisfenolu (BPA)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
31 pakiet 20, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie poz. 1 i 2 do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie jakiejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
32 pakiet 20, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie wielorazowego mankietu do infuzji ciśnieniowych o pojemności 500 ml, 
posiadający kieszeń, gruszkę i ciśnieniomierz. Zbudowany z grubych, wodoodpornych włókien 
poliestrowych. Tylna strona mankietu wzmocniona stałymi wewnętrznymi wkładkami. Zawiera 
przezroczyste okno pozwalające na wizualną obserwację poziomu płynu. Dokładność manometru 
±2 mmHg przy 300 mmHg. Konstrukcja odporna na prucie i rozerwanie. Pęcherz wykonany z TPU 
(termoplastyczny poliuretan). Poliestrowy uchwyt z pętlą do zawieszania. Pranie mankietu 
po odłączeniu gruszki, pęcherza i manometru w temperaturze do 30°C. Nie zawiera lateksu. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
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33 pakiet 20, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie wielorazowego mankietu do infuzji ciśnieniowych o pojemności 1000 ml, 
owijany z zapięciem na rzep, z gruszką i ciśnieniomierzem. Zbudowany z grubych, wodoodpornych 
włókien poliestrowych. Tylna strona worka wzmocniona stałymi wewnętrznymi wkładkami. Zawiera 
przezroczyste okno pozwalające na wizualną obserwację poziomu płynu. Dokładność manometru 
±2 mmHg przy 300 mmHg. Konstrukcja odporna na prucie i rozerwanie. Pęcherz wykonany z TPU 
(termoplastyczny poliuretan). Poliestrowy uchwyt z pętlą do zawieszania. Pranie mankietu 
po odłączeniu gruszki, pęcherza i manometru w temperaturze do 30°C. Nie zawiera lateksu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
34 pakiet 26 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie strzygarki bez dodatkowego przycisku do zdejmowania ostrzy, 

ponieważ budowa strzygarki i ostrzy umożliwia bezkontaktowy i higieniczny montaż a samo 
zdejmowanie ostrza i zdejmowanie ostrza tnącego odbywa się jedną ręką. 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 
35 pakiet 26 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie trzyzakresowej, obrotowej strzygarki posiadającej trzy pozycje: 

• Kąt 0 stopni 
• Kąt 45 stopni w lewo 
• Kąt 45 stopni w prawo 

ułatwiającej usuwanie owłosienia z trudno dostępnych okolic ciała; ostrza jednokrotnego użytku  
o szerokości 3,6cm,umożliwiające wymianę zgodnie z techniką aseptyczną (bezdotykowo); ostrza 
skonstruowane w sposób wykluczający uszkodzenia skóry, możliwość usuwania owłosienia z każdej 
części ciała, możliwość usuwania włosów krótkich i długich, suchych i mokrych. 
Strzygarka zapewniająca minimum 60 minut pracy po pełnym naładowaniu baterii; bateria typu 
Li-ion 3,7V ICR 14500MAB 800mAh, spełniająca wymogi Dyrektywy: 

• Dyrektywa EMC 2014/30/UE 
• Dyrektywa niskonapięciowa 2014/35/UE 
• CE MDR IEC 60101-1:2005 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SWZ. 
 


